

# Information om **Grönt kort-Kurs** med Ridsällskapet Balans VT-24

Under februari genomförs årets gröna kort-kurs.

Om du funderar på att tävla under denna säsong eller bara vill lära dig mer om horsemanship och sportmanship, hur en förening är uppbyggd och säkerhet kring stall och lastning så är du välkommen att vara med på kursen. Kursen innehåller 18 studietimmar och är ganska omfattande, därför vill vi att du ska fylla minst 13 år i år. Max antal på kursen är ca 12 personer.

**Kursen kommer att hållas som helgkurs samt 1 vardagskväll. Ett repetition-tillfälle kan komma att ordnas vid behov, tex pga sjukdom. Kursen består även av en webb-del som du studerar på egen hand och ska genomföras **INNAN** helgkursen börjar.**

**Planerade tillfällen:**

**Mån 12 feb Uppstart via digitalträff (teams) (kolla innan så du kan logga in på webb-delen)**

**17-18 feb kl. 9-15.30 Helgkurs (inkl. praktisk genomgång i stallet sön em.)**

**Provet skrivs den 25/2 kl. 10.00 under ca 1-1,1/2 timmar.**

Kostnad: Kursen kostar 300 kr som du swishar till Josefine Henriksson på telefon: 076-1416116.

Medtag egen lunch och mellanmål. Mikrovågsugn att värma mat i finns.

Kom ihåg att gärna ta med TR (ni behöver del 1-3) då dessa inte ingår.

TR finns att ladda ner på [www.ridsport.se](http://www.ridsport.se).

Om du inte har möjlighet att skriva ut, kan du spara ner TR 1-3 på mobilen, surfplattan eller datorn och ta den med dig!

Vi kommer på söndagens träff att under eftermiddagen vara ute i stallet för en praktisk genomgång, så ta med dig kläder efter väder samt hjälm och handskar. Vi kommer att genomföra kursen i samlingslokalen på Stall Balans.

Ring, smsa, FB:a oss om ni har några frågor ang. kursen.

Anmälan görs (endast) via mail till [josefinehenriksson@outlook.com](mailto:josefinehenriksson@outlook.com), ange ditt namn, personnummer, adress och e-post samt telefonnummer.

När du får en bekräftelse på din anmälan får du även en länk till webbkursen som ska genomföras innan helgkursen.

Totalt tar kursen ca 18 studietimmar, 10 timmar webbkurs och 8 timmar fysisk träff.

Hoppas vi ses!

Hälsningar Karin, Liz och Josefine